对市人大十七届第四次会议第42号建议的
协办意见

市交通局：
新浦镇成央珍代表提出的“关于要求对建附线新浦段道路改造提升（白改黑）的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
建附线作为连接附海镇和新浦镇的主要道路，一直发挥着居民通勤和货物运输的重要作用，近年来随着车流量不断增大，路面损坏日益严重。建附线改造提升工程将极大改善道路状况，加快附海镇与新浦镇对接，为两镇经济和交通发展带来更大机遇。
附海镇政府将与新浦镇政府和市级相关部门做好对接工作，研究建附线改造提升工程的前期道路规划和方案设计，项目启动后将配合做好政策处理等工作。
[bookmark: _GoBack]请转达我们对新浦镇成央珍代表关心和支持我镇工作的谢意。
附海镇人民政府
2020年7月14日

联 系 人：洪云雷
联系电话：63568383